
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА 

 СУМСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №25, 

 М.СУМИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

30.05.2025        м. Суми      №  

  

Про  зарахування здобувачів освіти  

до 1-х класів 

 

На виконання  Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 

середню освіту» п. 1, 2 ст. 9, відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства освіти і науки 

України 16.04.2022 року № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти, Статуту Комунальної установи Сумська спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів №25,      м. Суми Сумської області, на підставі наданих батьками 

документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати здобувачів освіти до складу учнів 1-х класів: 

№з/п ПІБ  

1.  Агеєву   

2.  Бакуна    

3.  Бершова   

4.  Білокур   

5.  Благодирь   

6.  Благодирь   

7.  Болло   

8.  Бондаря   



9.  Брюшенка   

10.  Букач   

11.  Васильченко   

12.  Васюкову   

13.  Велегонь   

14.  Голачову   

15.  Грет   

16.  Гладенко   

17.  Гриценко   

18.  Гуслисту   

19.  Деркач   

20.  Дутова   

21.  Дорохову   

22.  Д′яченко   

23.  Дьяченко   

24.  Єрмоленка   

25.  Єфіменко   

26.  Желдубовського   

27.  Заброду   

28.  Зарецького   

29.  Іллєнко   

30.  Котеленець   

31.  Кривохижу   

32.  Куриленко   

33.  Курську   

34.  Куценко   

35.  Лактіонова   

36.  Лебідь   

37.  Лисянську   

38.  Литвиненко   

39.  Литвишка   

40.  Лугачову   

41.  Макаренко   

42.  Марініну   

43.  Мащенко   

44.  Міщенка   

45.  Мякотіну   

46.  Несіна   

47.  Носка   

48.  Обозного   

49.  Овдієнка   

50.  Овчаренко   



51.  Омельяненко   

52.  Осику   

53.  Пальшенка   

54.  Петренко   

55.  Петренка   

56.  Петренка   

57.  Пилипенка   

58.  Прокопова   

59.  Процкова   

60.  Рудня   

61.  Саєнко   

62.  Салая   

63.  Семенченка   

64.  Семковську   

65.  Сергієнко   

66.  Скорик   

67.  Сорочинського   

68.  Терновець   

69.  Тонкопей   

70.  Харченко   

71.  Хомутенко   

72.  Хуллу   

73.  Челядіна   

74.  Шабаль   

75.  Шумила   

76.  Шупика   

77.  Шурубуру   

78.  Ярошенко   

 

2. Секретарю Козолуп Т.В.: 

2.1. Внести відповідний запис про прибуття здобувачів освіти до книги обліку 

руху учнів та алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Ввести дані про зарахування до складу здобувачів освіти до Державної 

інформаційної системи освіти Сумської міської ради. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                            Олександр ВАНЮШЕНКО 

 


